BCEPOCCHACKVE COPEBHOBAHWA N0 NAABAHMIO  18-19 EBPANIA 2023 m /4 - A‘

\/M MAD WAVE CLASSIC kna3aHb =25 &) e =5
AucTtaHuma 40 Manbumky, 200m KomnnekcHoe nnasaHue log poxageHna 2009 - 2012
19.02.2023 CTapTOoBbIil NPOTOKON

Hopmatus MC 12 +: 2:09.75 / Hopmatus KMC 10 +: 2:17.25 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 2:25.75 /| Hopmartus Il pa3psg, 9 +: 2:44.00 /
Hopmartus |l pa3psag 9 +: 3:08.00 / Hopmatus | oH. pa3psg 9 +: 3:33.00 / Hopmartus Il toH. paspsag 9 +: 4:08.00 /
Hopmartus 11l toH. pa3pag 9 +: 4:48.00

damunus, Nva r/p KomaHga 3aaBoYHOE BpeMS

3annbiB 1 13 10

0
1
2 TUMEPBAEB [OaHusp 2011 1lwH CLWUOP "OenbTa" KaszaHb TATP 3:33.00
3 BOPOXXEB Oner 2012 lwoH [OHOCLL r. 3apeyHbiit CBPA 3:25.00
4 ®EAOTOB MupoH 2011 1woH CLUOP "fenbta" KasaHb TATP 3:17.00
5 BAAPYTANHOB Kapum 2012 1woH CLUOP "fenbta" KasaHb TATP 3:20.00
6 APYNINH Kamunb 2012 1lwH PCLUOP "AkBatuka" KaszaHb TATP 3:27.70
7
8
9

3annbiB 2 13 10

0 >KYKOB Amutpwii 2012 1w CK"OvHamo" Mocksa MOC 3:15.23
1 BEKEHEB 2mup 2012 1 PCLLUOP "Akeatuka" KasaHb TATP 3:11.88
2 EMVMAXOB ApTém 2012 1 [OHOCLU r. 3apeyHblii CBPJ, 3:10.00
3 BONNIOTVH Martseii 2009 1 LICKA OanHuoBo MO 3:09.20
4 POCNOB Anbbept 2011 1wH LCKA Mocksa MOC 3:08.48
5 ®ATbIXOB Pobept 2011 CLUOP "fenbTa" KasaHb TATP 3:09.03
6 KPAMEHb Mapk 2012 1 CLUOP "fenbTa" KasaHb TATP 3:10.00
7 KYPWJTIKO Aptem 2012 3woH  POK "Vckpa" YnbAHOBCK YNH 3:10.00
8 MULWWH AnekcaHap 2011 1 CLUOP "fenbTta" KasaHb TATP 3:13.68
9 TANIMMYNNTNH Kapum 2012 1lwH CLWUIOP "OenbTa" KaszaHb TATP 3:16.00

3annbiB 313 10

0 FTAIVH Tumyp 2012 1wH LCKA OgnHuoBo MO 3:08.00
1 AXMET3AHOB Amup 2011 W CLUOP "fenbTa" KaszaHb TATP 3:07.62
2 KYTEHKOB Oner 2010 W CLUOP "fAenbTa" KaszaHb TATP 3:05.00
3 NMPOXOPOB BukTop 2010 1 Ak Bype KasaHb TATP 3:00.00
4 OP/1IOB AaHuunn 2012 1 PCLLUOP "Akeatuka" KasaHb TATP 2:59.93
5 CEYEWNKO Enuceit 2011 1 CLU "CuHuia knt" KyHryp NMePM 3:00.00
6 3NATANHOB Ackap 2012 lwoH CLUOP "Oenbta" KaszaHb TATP 3:05.00
7 BAXNTOB dapxag, 2012 lwoH CLUOP "Oenbta" KaszaHb TATP 3:06.00
8 KOCTAIMNH Makcum 2011 W CLUOP "[fenbta" KazaHb TATP 3:08.00
9 YAWMKUH ApceHuii 2011 W CLL "CuHuin knt" KyHryp NMEPM 3:08.00
[iBopeL, BogHbIX BUAOB cnopTa, bacceiiH 50 m https://swim4you.ru/ CuncTema 3N1eKTPOHHOI pernctpaumn BpemMeHn
r. KazaHb,18-19 chepans 2023 r. OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 19.02.2023 14:03 - CtpaHuiua 1
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BCEPOCCHIACKWE COPEBHOBAHWA 110 NNIABAHMID

@ MAD WAVE CLASSIC KA3AHb

18-19 OEBPAJIA 2023

AuctaHuna 40, Masibunky, 200m KomnnekcHoe nnasaHue

3annbiB 4 3 10

o

© O~NOOH~WDNPRP

HETMMAT>XXAHOB Tumyp
JABbIAOB PoanoH
rTMNbMYTAVHOB PaiisiH
XY3AXMETOB WcnamHuyp
LUNTAMOB AaHun
KYMNMPUNAHOB CasBa
TPUDPOHOB Pepop
3ANTANOB fdaHun
JOPO®EEB Bnaaucnas
SNHATYNNNH ApTyp

3annbiB 51310

© oo ~NOoO O~ WNPFO

KOLUKWH 3puk

MCXAKOB Agenb
MUTIOLIKWH Aptem
MEYEHKWH VBaH
OBCAHHWMKOB KoHcTaHTuH
ANSKPVHCKUA Oauun
KAPBLIMOB T'eopruii
CEBACTbAHOB Makcum
APYNNVNH Amunp
KAMANETAMHOB faHusip

3annbiB 6 13 10

o

© oo ~NOoO O~ WN -

OJAHWOB Tumyp
KOYHEB Hukuta

TAHVH Tumyp

NANATOB Amup
®EQOPOB AmuTpuii
BWYKYHWH Bnagucnas
MYXAMET3AHOB Asar
MEJTIbHVKOB ApceHuii
CTYIWNH PomaH
TUMEPLLAEXOB Baxtusp

3annbiB 7 13 10

o

© oO~NOOh~WDNPRP

HYMEPOB ®épnop
UAJAEB Anekcei
3AXAPOB [faHnnn
HOPUEHKO Anekcei
BEIOB Enuceii
MAVOAHOB ApTém
NNCUWYKWH OmuTpuii
MNCAPEB Apocnas
KYPWUNKO Hukuta
XANPYTAVMHOB Camat

2010
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2012
2010
2012
2012
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2012
2011
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2010
2011
2010
2010
2011
2009
2009
2011
2009
2009

2011
2010
2010
2010
2011
2011
2009
2012
2011
2011

2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2009
2010

1]

Il

Il

1]

Il

1l
1ioH
Il

Il

1l

I}

1l

I}

1l

[}

Il

Il
3I0H

CLUOP "[fenbta" KazaHb
CLUOP "[fenbta" KazaHb
PCLLUOP "AkBatuka" KasaHb
Ak bype KasaHb

PCLLUOP "AkBatuka" KasaHb
CLUOP "fenbTa" KaszaHb
CLUOP "AenbTa" KaszaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLUOP "AenbTa" KasaHb
CLUOP "AenbTa" KasaHb

PCLLUOP "AkBatuka" KasaHb
CLUOP "AenbTa" KasaHb
LICKA Mocksa

CLUOP Nel BopoHex
CLUOP Nel BopoHex
CLUOP "[fenbta" KazaHb
LM YemnvoH Tyna

CLUOP Nel10 "Onumn" Tonbattn

CLUOP "fenbTa" KaszaHb
CLLUOP "Kacatka" KasaHb

CLUOP "fenbTa" KaszaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KaszaHb
LICKA Mocksa

CLUOP "AenbTa" KaszaHb

CLUOP MeTpopggopuosoro p-Ha Cr1

LICKA Mocksa

CLUOP "AenbTa" KasaHb
CLU "BbicTprua" Knpos

Ak bype Ka3saHb

CLlW "Onumn" BoraTble Cabbl

CLUOP MeTpogsopuosoro p-Ha Cr1

PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CK "OuHamo" MockBa
CK "OuHamo" MockBa

CLUOP MNeTpopgsopuosoro p-Ha Cr1

CLU "Manaxut" Acbect
PCLUOP "AkBaTuka" KazaHb
CLUOP no BBC Yexos

®OK "Mckpa" YbsHOBCK
PCLUOP "AkBaTuka" KazaHb

MHHWCTEPCTBO CTIOPTA
POCCHACKOH GEAEPALIMH

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
MOC
BP>X
BP>X
TATP
YN
CMP
TATP
TATP

TATP
TATP
MOC
TATP
Chne

MOC
TATP
KWP

TATP
TATP

cnb
TATP
MOC
MOC
cnb
CBP[
TATP
MO
Y/H
TATP

/T
-~

Bon

Boepoccwiickas
EASEALMA NNABEHIA

0[

EQEPALKA NAABAHUA
PECHYENHKH TATABCTAN

2:58.00
2:58.00
2:56.48
2:55.00
2:53.31
2:55.00
2:55.31
2:57.14
2:58.00
2:58.52

2:52.00
2:50.86
2:50.00
2:48.00
2:47.00
2:48.00
2:50.00
2:50.00
2:52.00
2:53.00

2:47.00
2:45.00
2:45.00
2:45.00
2:44.00
2:44.54
2:45.00
2:45.00
2:46.00
2:47.00

2:44.00
2:43.00
2:42.00
2:42.00
2:41.12
2:42.00
2:42.00
2:42.00
2:43.00
2:44.00

[iBopeL, BogHbIX BUAOB cnopTa, bacceiiH 50 m
r. KasaHb,18-19 cespans 2023 r.

https://swim4you.ru/

Cuctema 3M1eKTPOHHON perucTpaumy BpeMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan
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BCEPOCCHCKVE COPEBHOBAHMA O MIABAHMID  18-19 MEBPANA 2023 m y ~aT e A‘
@2 MAD WAVE CLASSIC Kn3aHs &) o
POCCHACKOR SEREPALIAN o secios O p::“nﬁv";*n“.n'w TATAECTAN

AuctaHuna 40, Masibunky, 200m KomnnekcHoe nnasaHue

3annbie 8 13 10
0 OJIENHUK WBaH 2010 1 CLUOP NelO "Onumn" ToneaTttn CMP 2:40.50
1 MUHIFA3SETANHOB Manuk 2011 1 Ak bype KaszaHb TATP 2:39.00
2 HUKNTWH Masen 2009 | CLUOP "HOHocTb MockBbl Ckudhbl" Moc MOC 2:38.00
3 WAAXMETOB HOcyd 2010 1 Ak bype KasaHb TATP 2:37.00
4 YPCY Anekcei 2009 i CLUOP "HOHOCTb MockBbl Ckndbl" Moc MOC 2:36.00
5
6 TKAYEB TuxoH 2010 1 CK "AnHamo" Mockea MOC 2:37.00
7 CMMAHOB Knpunn 2009 1 PCLLUOP "AkBatuka" KasaHb TATP 2:38.00
8 KYPWUbIH lreopruii 2010 1 KasaHckoe CBY KasaHb TATP 2:40.00
9 MM3OHOB Erop 2010 1 CK "[nHamo" Mocksa MOC 2:41.00

3annbie 9 13 10
0 BAA3UNTOB Camup 2010 1 PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb TATP 2:35.67
1 KOPHEB Apkagwii 2009 1lwoH Ak Bype KasaHb TATP 2:35.00
2 YPCY ApTemuii 2009 1 CLUOP "HOHocTb MockBbl Ckudpbl" Moc MOC 2:33.00
3 HECTEPOB Bnaaucnas 2009 I CK "OuHamo" MockBa MOC 2:32.00
4 NWAVNATYNNNH Tumyp 2009 1 CLUOP "Kacatka" KasaHb TATP 2:30.00
5 EMEJIbAHOB ApTtemuii 2009 1 PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb TATP 2:30.00
6 OXOTHWKOB KoHcTaHTuH 2009 1 CLLUOP no nnasaHuio Vowwkap-Ona M3 2:32.00
7 KAWWPWH 3axap 2009 1 OCLLOP OguHL0BO MO 2:35.00
8 XAVPYJI/INH Tumyp 2009 1 PCLUOP "AkBaTuka" KaszaHb TATP 2:35.00
9 MWHHYNNNH Mypart 2009 1 PCLLUOP "AkBatuka" KasaHb TATP 2:36.00

3anbiB 10 13 10
0 XACAHOB 3mup 2009 1 YCK "Onumnuey" EkaTepnHoypr CBPA 2:29.00
1 WALLIKOB JfleB 2009 1 LM C.KomapoBsoii Mockea MOC 2:26.00
2
3 BOYKAPEB Mupocnas 2009 | PCLLUOP "AkBatuka" KasaHb TATP 2:22.00
4 XABUBYNVH Anpap 2009 | CLUIOP "fenbta" KasaHb TATP 2:19.50
5 XYCHYTAMNHOB HapumaH 2009 | PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb TATP 2:21.00
6 MPWNBAJIOB KoHCTaHTUH 2009 | CLU TeTiown TATP 2:23.00
7 ANEKCAHOPOB AnekcaHap 2009 1 PCLLUOP "AkBatuka" KasaHb TATP 2:24.00
8 AVHY/NOB Unbaap 2009 | CLUOP "Kacatka" KasaHb TATP 2:28.00
9 WNAHEP Oner 2009 1 CLUOP "Kacatka" KasaHb TATP 2:30.00

[iBopeL, BogHbIX BUAOB cnopTa, bacceiiH 50 m https://swim4you.ru/ CuncTema 3N1eKTPOHHOI pernctpaumn BpemMeHn

r. KasaHb,18-19 hespans 2023 1. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 19.02.2023 14:03 - CtpaHu1ua 3
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